Öffentliche Bekanntmachung

der Gemeinde Hebertsfelden

Die Gemeinde Hebertsfelden hat die Haushaltssatzung für das Jahr 2025 beschlossen.

Die Satzung tritt am 01.01.2025 in Kraft.

Sie liegt in der Verwaltung der Gemeinde Hebertsfelden (Zi.-Nr. E 02) zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftsstunden auf.

Gemäß Art. 65 Abs. 3 Satz 3 Gemeindeordnung (GO) liegt die Haushaltssatzung samt ihren Anlagen bis zur nächsten amtlichen Bekanntmachung einer Haushaltssatzung öffentlich in der Verwaltung der Gemeinde Hebertsfelden (Zi.-Nr. E 02) zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftsstunden auf.

Hebertsfelden, 06.05.2025

GEMEINDE HEBERTSFELDEN

Karin Kienböck-Stöger, Erste Bürgermeisterin SANERA HEBERT

An die Amtstafel

angeheftet am: 07.05.2025

abgenommen am: 28.05.2025

Auf Website am: 07.05.2025